Социальный паспорт по школе - интернату на 2016-2017 учебный год
	№ п.п.
	Статус
	2008-2009
	2009-2010
	2010-2011
	2011-2012
	2012-2013
	2013-2014
	2014-2015
	2015-2016
	2016-2017

	
	
	Начало
	Конец
	Начало
	Конец
	Начало
	Конец
	Начало
	Конец
	Начало
	Конец
	Начало
	Конец
	Начало
	Конец
	Начало
	Конец
	Начало
	Конец

	1
	Кол-во учащихся
	129
	134
	117
	121
	119
	120
	117
	116
	114
	115
	113+

4
	120
	119+1
	122
	109
	112
	115
	

	2
	Надомное обучение
	15
	15
	12
	12
	11
	12
	13
	15
	15
	15
	9
	9
	9
	6
	12
	12
	8
	

	3
	Выпускники
	
	26/9
	
	14/5
	
	16/4
	
	7/2
	
	18/2
	
	20/3
	
	13/4с
	13
	13
	10
	

	4
	Продолжили обучение
	
	19/8
	
	11/5
	
	13/4
	
	6/2
	
	11/2
	
	16/3
	
	
	-
	
	4
	

	5
	Интернат
	87
	91
	74
	78
	69
	67
	61
	57
	49
	59
	64
	60
	60
	56
	46
	46
	42
	

	6
	Сироты
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	4
	-
	-
	2
	

	7
	Оставшиеся без попечения
	27
	27
	22
	21
	16
	16
	13
	12
	10/15
	9
	6
	6
	5
	4
	3
	2
	15
	


	8
	Инвалиды: 

Лысково
	110
	120
	105
	110
	102

79
	117 

90
	102 

81
	108 

86
	101 

80
	101 

87
	96

77
	109 

85
	98

82
	85

76
	66

55
	62

50
	50
41
	

	9
	ИПР
	75
	115
	102
	109
	101
	117
	102
	108
	101
	97
	95
	105
	91
	84
	65
	60
	35-13
	

	10
	Дети:

ВШУ
	9
	7
	3
	7
	
	6
	10
	9
	11
	7
	10
	6
	5
	9
	10
	4
	7
	

	
	ИПДН
	2
	6
	
	
	
	2
	2
	2
	6
	4
	7
	4
	4
	
	5
	1
	3
	

	
	КДН
	
	2   
	1
	1
	
	1
	1
	3
	6
	4
	5
	6
	5
	
	1
	
	
	

	11
	Семьи:

ВШУ
	5
	10
	5
	3
	3
	4
	6
	7
	2
	3
	3
	3
	7
	10
	9
	6
	5
	

	
	КДН
	4
	6
	3
	3
	2
	3
	3
	4
	2
	3
	3
	3
	7
	
	4
	4
	5
	

	12
	Малоимущие
	12
	27
	8
	9
	18
	21
	32
	31
	40
	32
	29
	23
	16
	15
	15
	12
	6
	

	13
	Многодетные
	26
	26
	25
	23
	29
	30
	26
	25
	19
	16
	24
	26
	28+1
	29
	22
	22
	31
	

	14
	Неполная семья
	
	
	
	
	
	
	15
	14
	19
	19
	22
	22
	20
	20
	27
	26
	36
	

	15
	Полная семья
	
	
	
	
	
	
	63
	63
	55
	53
	56
	53
	51+1
	52
	59
	59
	72
	

	16
	Повторный брак
	
	
	
	
	
	
	11
	11
	15
	15
	17
	16
	9
	10
	12
	12
	22
	

	17
	Одиночки
	15
	15
	8
	8
	12
	12
	14
	13
	21
	19
	22
	20
	16
	16
	13
	13
	11
	

	18
	Восп. отец
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	2
	3
	3
	5
	

	19
	Потеря кормильца
	9
	10
	7
	7
	8
	8
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	15
	15
	10
	9
	7
	

	20
	Живёт с родн.без опеки (бабушка)
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	5
	6
	5
	

	21
	Опекаемые
	2
	3
	3
	3
	5
	5
	7
	7
	7
	5
	3
	6
	3
	6
	12
	12
	8
	

	22
	Приёмная семья
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	5
	4
	4
	4
	3
	3
	9
	

	23
	Д/Д
	1
	1
	3
	3
	8
	7
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Социальный педагог
                                                                     Малина Т.А.
Социальный паспорт школы 2016-2017 учебный год

	
Класс
Категория
	1
	2
	3
	4
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Итого

	Общее кол-во уч-ся в классе
Кол-во семей

Кол-во родителей
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кол-во многодетных  семей

Детей в многодетных семьях
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кол-во МО семей

Детей в МО семьях
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неполные семьи:
Учащихся из непол. семей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.мать-одиночка

детей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.потеря кормильца

детей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.развод

детей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дети, находящиеся под опекой
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дети-сироты
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дети-инвалиды
Семьи с детьми-инвалидами
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дети, обучающиеся индивидуально на дому
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Родители инвалиды:
Один
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оба
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Родители безработные
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Родители в заключении 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Родители  злоупотребляют алкоголем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неблагополучные семьи

семьи соц.риска

семьи в соц-опас. полож.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дети, состоящие на учете в ДО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дети «групп риска»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Внутришкольный учет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учет в КДН (ДЕСОП)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дети на учете в ПДН 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образование родителей:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Начальное

Неграмотные

Неполное среднее

Среднее 

Среднее специальное

Высшее

Коррекционная школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Жилищные условия:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Квартира со в/у

Квартира с ч/у

Частный дом

Общежитие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Социальный паспорт по школе - интернату на 2015-2016 учебный год
	№ п.п.
	Статус
	1класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	Класс с УО
	9 класс
	10 класс
	итог

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Кол-во учащихся
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Надомное обучение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Выпускники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Продолжили обучение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Интернат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Сироты
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Оставшиеся без попечения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Инвалиды: 

Лысково
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	ИПР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Дети:

ВШУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИПДН
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	КДН
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Семьи:

ВШУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	КДН
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Малоимущие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Многодетные
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Неполная семья
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Полная семья
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Повторный брак
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Одиночки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Восп. отец
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Потеря кормильца
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Живёт с родн.без опеки (бабушка)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Опекаемые
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Приёмная семья
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Д/Д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


